
DISO-brev 5 2020/2021

Kungsbacka den 21 mars 2021

Bästa ISO´s och sekreterare i D 236!

I går var det Vårdagjämningen, så nu hoppas vi att vi skall få lite mer värme. Ljusare är det på 
morgnarna och likaså på kvällarna. 

Ännu har inte Covid-19 släppt greppet utan vi får fortfarande rätta oss efter FHM´s 
uppmaningar. Hur har ni det med vaccinationen? Min man och jag har fått tid i april och det 
är vi mycket glada för och att det inte drar ut på tiden tills vi får spruta nr. två. Vi håller 
tummarna att alla snart är vaccinerade och vi kan börja träffas igen.

Förra fredagen (12/3) hade vi vårt VU-möte och det var digitalt. Roligt att åtminstone se 
varandra på skärmen även om det inte går att jämföra med att ses på fysiska möten.

Bl.a. har en motion kommit ang. matrikeln. Den kommer upp på Convention i april. 

När det gäller utbildning av Silviasystrarnas stipendium, diskuteras om utbildning på fler 
lärosäten, kom upp till diskussion på Distriktsmötet. Där bestämdes att Susanne DP tar med 
frågan till Rådsmötet den 14 mars. Vi gick igenom vad som skulle tas upp på DM.

Distrikt 236 Info-möte blir den 29 augusti 2021, plats och hur bestäms senare.

Dagen efter, 13 mars, hade vi vårt DM. Även det var digitalt med 37 deltagare inkl. VU. Det 
blev bra diskussioner.

 Information till distriktsfunktionärer blir den 14-15 augusti på Hotell Scandic Billingen, 
Skövde. 

Distriktets funktionärer blir kvar ytterligare 1 år på sina poster, förutom jag som DISO, som 
blir ersatt av Ann Robertzon från Göteborg Norra IWC.

Distriktsskattmästaren påminde om redovisning av hjälpprojekten som skall redovisas senast 
den 31 mars 2021. 

I onsdags hade vi också ett digitalt möte med NR Agneta Svensson och alla DISO´s.

Många klubbar har haft digitala klubbmöten. Att ringa medlemmarna är också ett bra sätt 
att hålla kontakt, vilket många klubbar gör. Snart blir det varmare och då kan vi ses ute på 
promenad och ha med egen fikakorg.

Vänskapsmötet som skulle varit i Dalarna är framflyttat till 2022, hoppas det blir av då.

Nästa Distriktsårsmöte blir i Kungsbacka den 16 oktober 2021.

Elisabeth von Friesendorff har skickat mail om foto till hemsidans första sida. Vi i D 236 har 
tilldelats v.25-29 vilket är 21 juni – 25 juli. Bilderna skall vara egna fotografier (så att det är ni 
som äger bilden). Bilderna skall vara från Sverige och bäst i liggande format och skickas till 



elisabeth@friesendorff.se och vara Elisabeth tillhanda onsdagen före den första angivna 
veckan.

Det är också dags att förbereda för nästa manusstopp till Inner Wheel Nytt som är den 18 
april. Då önskar jag månadsbrev eller trevliga referat från möten, olika besök eller annat av 
intresse för alla läsare av vår tidning. Gärna veckan innan och referaten i den mall som finns 
att använda på hemsidan. Det ser jag fram emot, alltid roligt att läsa klubbarnas månadsbrev 
eller andra träffar ni har.

Var rädda om er och med bästa IW-hälsningar

Tina  /  DISO i D 236

Christina Stoppenbach christina@stoppenbach.se

Hej igen! 210322

I går kväll kom brev från IIW Bina Vyas som jag bifogar. 

Dessutom kom minnesanteckningar från vårt DISO-möte från Agneta Svensson, NR, som bl.a. 
skriver: att Ingelög Wyndhamn nomineras igen till boarden, att Annika Ahlqvist Rådets IT-
samordnare rapporterat om medlemsläget, som jag också bifogar, frågan om matriklar eller 
ej, skall ställas till alla klubbar och höstens matrikel kommer att tryckas och skickas med 
uppdaterade stadgar och handbok, att fler får möjlighet att delta i infomötet i Skövde och att 
läsa RM protokoll 108 på hemsidan.

Soliga hälsningar från Kungsbacka

Tina
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